
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
  

 

 

 

PREWASH A 
čisticí prostředek k předmytí osobních a nákladních vozidel 

 

Popis přípravku: Vysoce koncentrovaný alkalický čistící přípravek pro předmytí osobních a 

nákladních vozidel. Vysoký podíl komplexotvorných látek a povrchově aktivních látek 

(tensidů) a speciálních přísad odstraní silné znečištění jako je hmyz, ptačí trus, znečištění z  

hliníkových ráfků. PREWASH A je určen pro použití v mycích linkách a pro mytí mycích hal 

pro svou krátkou dobu působení. Ideální je také pro biologické čistírny odpadních vod. 

Vyhovuje VDA třída B: max. doba působení 1 min., max. koncentrace 1:70. 

 

Oblast použití: Použití na auta, kamiony, stavební stroje, ocelové ráfky a kola odolná 

alkalickým přípravkům. Mycí haly - stěny. Nanést na plochy a nechat 1 minutu působit, poté  

vysokotlakým strojem důkladně opláchnout. 

  

Použití:                      Ředění: 

podlahy a zdi v mycích halách:   1: 3 - 1: 10 

předmytí vozidel, odstranění hmyzu:  1:50 - 1:150 

čištění ráfků: (odolných alkáliím):   1: 5 - 1: 20 

 

Výstražné upozornění: 

U citlivých materiálů jako jsou různé umělé hmoty, zinkové povrchy  

přezkoušet před použitím na snášenlivost. Používat na zchlazených 

plochách, nepoužívat na přímém slunci, na teplých lakovaných plochách. Nenechat 

zaschnout! Při práci používat ochranné pracovní pomůcky. Doba působení 1 minutu, při 

použité koncentraci 1:70. 

 

Obsažné látky: Obsahuje více jak 5% avšak méně než 15% NTA, pod 5 % nionových 

tensidů. 

 

Bezpečnostní opatření: Uchovávejte mimo dosah dětí, nevdechujte páry, používejte 

ochranné brýle, rukavice a ochranný oděv. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

